REQUERIMENTO

ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal
solicitando cópia na íntegra do contrato,
do memorial descritivo, do cronograma de
obras (inclusive data de início e término)
referente à construção da Creche
Vereador Cosmo do Gás, localizada na
Rua São Tomás Mouro, 6, Sítio dos
Vianas.

Senhor Presidente

Justifico o pedido, tendo em vista que foram encontradas diversas irregularidades na
construção da referida creche e os documentos solicitados ajudarão a identificar as devidas
responsabilidades.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de
Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 21 de maio de 2019.

Ver. Dr. Fabio Lopes - CDNA
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003200380039003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-05-21T09:40:51-0300